令和６年１月２６日

新入生の保護者 様

飯塚市立飯塚第一中学校

校長  小 林 広 史

令和６年度飯塚第一中学校入学説明会に係る
オンデマンド配信日の変更について

大寒の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のことと拝察いたします。

また、平素より本校教育にご支援・ご協力をいただき、深く感謝いたしております。

さて、先日、オンデマンド形式による令和６年度飯塚第一中学校入学に向けた保護者へ

の説明会を、「令和６年１月２６日（金）１７：００以降、本校ホームページにおいて開催

いたします。」とお知らせしておりましたが、機材の不具合が発生したため延期させてい

ただきます。

つきましては、下記のとおり日程等を変更いたしますので、ご迷惑をおかけして申し訳

ありませんが、ご理解・ご協力いただきますようよろしくお願いいたします。

記

〇 令和６年１月３０日（火）１７：００以降、本校ホームページにおいて動画を上げ、

資料の説明を行います。

 〇 ホームページは、

「飯塚第一中学校」URL（https://www.city-iizuka.ed.jp/dai1/）

を検索し、飯塚第一中学校 WEB サイト「令和６年度新入生入学説明会説明動画」を

ご覧ください。

 〇 今後、何らかの原因で動画配信を延期する場合は、本校ホームページにおいてお知

らせいたします。

※ ご不明な点がございましたら、飯塚第一中学校（0948-22-0553）教頭：都積

もしくは主幹教諭：大津）までお問合せ下さい。

https://www.city-iizuka.ed.jp/dai1/